l'achat, quar il estoit deu auxdiz religieux cl escux par

feue madamoiselle de Bruieres qui sont comprins en

lad. somme de ii"= l escus dont il n'est point deu de

vente. Pour ce, receu vi 1.

(Archives narionales, S. 1648, f i'j3 V, 144 r».)

XV

Testarneut de Jean Flastrier, neveu r'.e feu maître Guillaume

de Villon.

(22-26 novembre iiSi.)

In nomine Sancte et Indi\-idue Trinitatis, Patris et

Filii et Spiritus Sancti, amen. Universis présentes

litteras inspecturis, curatus ecclesie parrochialis Sancti

Benedicti Benevcrsi Parisius, salutem in Eo qui omnium

est vera salus. Notuni facimus quod in presencia dilecti

nostri magistri Roberti Anglici
,
presbiteri , vicarii nostri

,

cui fidem adhibcmus indubiam, jiersonalitor consti-

tutus .Tohannes Flastrier, barbitonsnr, commorans in

magnovico Sancti Jacnbi, parrochianus noster, sanus

mente et intellectu qnamvis infirmitate detentus cor-
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porali, altcndcns et considcrans qucnilibct in carne

positum in terribili judicio Eterni Judicis de projjriis

factis rationem redditurum , nikpie in rondicione

huniana fore morte certius, nichil vero incertius ejus

liera ; et ob hoc non iinmerito cogitans de supremis et

postreinuni diem hujus seculi quamplurimum vaxilan-

tis prevenire cupiens, ut ad gaudia felicitatis eterne

valeat pervenire, nolensque intcstatns deccdere scd

tanquam orthodoxe fidei zelator, credens firniiter in

Sanctam Trinitatem, Patrem et Filiuni et Spiritum

Sanctuni INIatremque nostram Ecclesiam catholicam,

ut verus cathoUcus in fide Christi et Ecclesie desi-

derans vitam suani Cnire, et anime suc de bonis a Dec
sibi col[l]atis cupiens pro possc salubriter jirovidere,

juxta datam a Dco sibi facultatem, suum testamentum
sive suam ultimam vohuitatem condidit, ordinavit,

fecit et disposait in modum qui sequitur et in for-

raam cujus quidcm testamenti ténor insequitur de
verbo ad verbum et est talis.

In nomine Patris et FiHi et Spiritus Sancli, amen.
Jehan Flastrier, barbier, demourant en la grant rue

Saint-Jacques, en la parroisse monseigneur Saint-

Benoist ù Paris, sain d'entendement et pensée, fait et

dispose son testament ou ordonnance de dereniere

voulenté en la manière qui s'ensuit.

Et premièrement, il recommande son ame à Dieu,

le tout puissant créateur du Ciel et de la Terre, en
luy demandant mercy et pardon de tous ses péchés

et méfiais, à la glorieuse Vierge Marie, sa mère, ad-
vocate des povres pécheurs, à monseigneur sainct